
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO115
Référence : P2E103IFSO115

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
95.0 mm
D2 :
93.0 mm
D3 :
70.0 mm
Dimension du filet D7 :
1"-12UNF
H1 :
145.0 mm
H2 :
143.0 mm
H3 :
4.0 mm

ABG
ALEXANDER 126
ALEXANDER 128
ALEXANDER 130
ALPHA 150
ALPHA 160
ALPHA 180
PUMA 168
PUMA 169
PUMA 171
TITAN 211
TITAN 260 S
TITAN 350
TITAN 360
AHLMANN
AS 11
AS 7 CS
AZ 14
ALBARET
ISOPACTOR
ALIVA
450
ALMAC
ANCIEN MODELE
AMMANN
AV 95
AV 95 N
DTV 653
DTV 903
DTV 913
ATLAS
AB 1102 D
AB 1122
AB 1202
AB 1202 D
AB 1204
AB 1204
AB 1204
AB 1252
AB 1302
AB 1302 A/B



AB 1302 C
AB 1302 D
AB 1304
AB 1404
AB 1602 D/E/LC
AB 1622
AB 1802 E
AR 51 C
AR 52 C
AR 61 B
AR 61 C
AR 62 C
AR 62 C
AR 72 C
AR 86 E
ATLAS COPCO
H 104 BOOMER
JUMBO 135 M
ROC 642 HC
XAHS 146
XAS 120
XAS 146 DD
XAS 186 DD
XAS 67 G
XAS 75
XAS 80
XAS 85
XASS 80
XASS 90
XATS 156 DD
AXECO
VS 53
BARTH
K 171
K 200
K 250
BAUMANN
BS 1
BS 2
BERNARD
3 JB 120
BITELLI
BB 30
DTV 100
DTV 14
BOBCAT
130
442
442 COM I
600
BOMAG
BW 10 A/S
BW 141 AC/AD
BW 142 D/DP
BW 144-66 AD
BW 144 AC
BW 144 AD
BW 151 AD
BW 154 AC
BW 154 AD/AC
BW 160 AS
BW 161 AC-50
BW 161 AD-4
BW 161 AD-50
BW 161 ADO-50
BW 172
BW 172 D
BW 200
BW 202 AD
BW 202 AD-4
BW 202 AD-50
BW 202 ADO-50
BW 203
BW 206 AD-50
BW 38 S
BW 4 A/S
BW 58
BW 6 A/S



BROYT
X 12 M
CARLTON
SP 8018 TRX
CAROD
CTDF-30 L
CTDF-40 L
CARRARO
44.4
5.1000 2 N/F
5.1000 4 N/F
6.1000 4
7.1000 2 N/F
7.1000.4
81.000
8.1000 2 F
8.1000 4 F
CASE
139 DD
239 DD
448
454
474
484
485
485 XL
488 P
574
584
585 XL
60 CK
60 CL
60 P
61 P
674
684
685
685 XL
784
785
785 XL
CK 61
TC 45
TY 45
W 552
W 554
W 854
CATERPILLAR
205
206
211
211 LC/BLC
212
212 LC
317 B L/LN
CLAAS
COLOMBUS
COMET
COSAR
COSMOS
EUROPA
SCORPION 6030
SCORPION 6040
SCORPION 7030
SCORPION 7040
ST 30
CLARK
DPM 12-20 S L6697
DPM 12-20 S L7455
DPM 12-20 SP L7460
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 N 6431
DPM 20-25 B
DPM 20-30 B L6043
DPM 20-30 B L6043
DPM 20-30 C L6044



DPM 20-30 C L6971
DPM 20-30 F L9160
DPM 20-30 L 8025
DPM 20-30 L 8026
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 L L6971
DPM 20-30 N L6041
DPM 20-30 N L6970
DPM 20 S M 2652631
DPM 25
DPM 25 H
DPM 30
DPM 6041
DPM 6042
DPM 6043
DPM 6044
DPM 6430
DPM 6431
DPM 6695
DPM 6696
DPM 6697
DPM 6970
COMPAIR-HOLMAN
Z 175
Z 250
DEHONDT
01060502
10202
480 A
DEMAG
DF 10
DF 100 C
DF 100 P
DF 110 C
DF 12
DF 120 P
DF 50 C
DF 80 P
DF 9 P/C
H 15/C
SC 50 D
SC 50 DS
SC 5/DS
SC 7
SC 70-74 DS
SC 70 D 1
SC 70 DS
SC 7 DS
DEROT
DEA 80 MS
DTD 80
DEUTZ
2002 INTRAC
2003 INTRAC
2004 INTRAC
26.6 AGROVECTOR
30.7 AGROVECTOR
3.30 F AGROCOMPACT
3.30 V AGROCOMPACT
3.50 F AGROCOMPACT
3.50 S AGROCOMPACT
3.50 V AGROCOMPACT
3.70 F AGROCOMPACT
3.70 V AGROCOMPACT
3.90 FA AGROCOMPACT
3.90 S AGROCOMPACT
3.90 VA AGROCOMPACT
4.31 AGROPRIMA
4.51 AGROPRIMA
4.56 AGROPRIMA
60 A AGROPLUS
60 A AGROPLUS
60 AGROLUX
60 AGROPLUS
60 F AGROLUX
70 A AGROPLUS



70 A AGROPLUS
70 AGROLUX
80 A AGROPLUS
80 A AGROPLUS
80 AGROLUX
80 F AGROLUX
80 F AGROLUX
90 AGROLUX
D 4005
D 4006
D 4006 A
D 4006 P
D 4006 PA
D 4007
D 4505
D 4506
D 4506 A
D 4506 S
D 4506 SA
D 4507
D 4507 A
D 4507 C
D 4807
D 4807 A
D 4807 C
D 5005
D 5006
D 5006 A
D 5007
D 5206
D 5206 A
D 5207
D 5207 A
D 5207 C
D 5505
D 5506
D 5506 A
D 6005
D 6006
D 6007
D 6007 A
D 6007 C
D 6206
D 6206 A
D 6206 S
D 6206 SA
D 6207
D 6207 A
D 6207 C
D 6507
D 6507 A
D 6507 C
D 6806
D 6806 A
D 6807
D 6807 A
D 6807 C
D 6907 A
D 6907 C
D 7006
D 7006 A
D 7007
D 7007 C
D 7206
D 7206 A
D 7207
D 7207 A
D 7207 C
D 7806
D 7807
D 7807 A
D 7807 C
DT 43
DX 3.10
DX 3.10 SC
DX 3.10 V
DX 3.10 VC
DX 3.30



DX 3.30 F
DX 3.30 S
DX 3.30 SC
DX 3.30 V
DX 3.30 VC
DX 3.50
DX 3.500 F
DX 3.500 S
DX 3.500 V
DX 3.50 F
DX 3.50 S
DX 3.50 SC
DX 3.50 VC
DX 3.50 V/F
DX 3.57 AGROXTRA
DX 3.60
DX 3.60 SC
DX 3.60 VC
DX 3.65
DX 3.65 SC
DX 3.65 VC
DX 3.70
DX 3.700 F
DX 3.700 S
DX 3.700 V
DX 3.70 F
DX 3.70 SC
DX 3.70 V
DX 3.70 VC
DX 3.75
DX 3.80
DX 3.80 F
DX 3.80 S
DX 3.80 SC
DX 3.80 V
DX 3.90
DX 3.90
DX 3.900 F
DX 3.900 S
DX 3.900 V
DX 3.90 F/S
DX 3.90 SC
DX 3.90 VC
DX 4.07 AGROXTRA
DX 4.10
DX 4.17 A
DX 4.17 AGROXTRA
DX 4.17 H AGROXTRA
DX 4.30
DX 4.31
DX 4.31 AGROPRIMA
DX 4.31 AGROPRIMA
DX 4.47 AGROXTRA
DX 4.50
DX 4.51
DX 4.51 AGROPRIMA
DX 4.51 AGROPRIMA
DX 4.56 AGROPRIMA
DX 4.57 A
DX 4.57 AGROXTRA
DX 4.57 H AGROXTRA
DX 4.61 AGROSTAR
DX 4.68 AGROSTAR
DX 4.70
DX 4.71 AGROSTAR
DX 4.78 AGROSTAR
DX 50 V
DX 55 V
DX 80
DX 86
DX 92
F 3 L 812 D
F 3 L 912
F 3 L 912 W
F 3 L 913
F 4 L 812 D
F 4 L 912
F 4 L 912 W



F 4 L 913
F 4 L 914
DEUTZ-FAHR
M 1000
M 3370
M 600
M 66
M 66 S
M 750
M 770
M 80
M 88
M 900
M 922
M 980
DEXHEIMER
345
DITCH WITCH
65-10
DOMINE
DCH 204
DONGFENG
DF 254 G2
DF 354
DYNAPAC
CA 12
CA 15
CA 151
CA 25
CA 30
CC 14
CC 21
CC 211 SERIE 21
CC 221
CC 421 C
CC 421 C
CK 42
CK 47
F 8-2W
F 8-4W
ECOAIR
F 55 D
EXTEC
C 10
E 7
ROBOTRAC
S 3
S 4
S 5
FARESIN HANDLERS
FH 3500/14 E/F
FH 3500/14 E/F
FH 7.30
FH 7.30
FM 3500/14 E/F
FM 3500/14 E/F
FAUN-FRISCH
F 106
HM 1013
HM 1024
HR 1013 LC
HR 1024 LC
HR 1035 LC
FAW
J 5 P CA3312
FENDT
200 K/V
200 SA/VA FARMER
200 S/V FARMER
201 GT FARMER
201 SA FARMER
201 S FARMER
203 K
203 PA/VA FARMER
203 P/V FARMER
204 PA/VA FARMER
204 P/V FARMER
205 PA FARMER



205 P FARMER
206 FA/VA FARMER
206 F/V FARMER
207 FA/VA FARMER
207 F/V FARMER
208 FA/PA/VA FARMER
240 S FARMER
250 SA/VA FARMER
250 S/V FARMER
260 PA/SA/VA FARMER
260 P/S/V FARMER
275 GT II
275 SA/VA FARMER
275 S/V FARMER
280 P FARMER
280 S FARMER
307 CA FARMER
307 C FARMER
307 CI FARMER
307 CI FARMER
308 CA FARMER
308 C FARMER
308 CI FARMER
309 CA FARMER
309 CI FARMER
345 GT
350 GT
360 GT
365 GT
365 GTA
370 GT
370 GTA
380 GT
380 GTA
80 ALLRAD
FG WILSON
F 125-1
F 275-1
FINLAY
303
312
663
683
683
693
693 T
694 T
790
883
FLOTTMAN
FLOTTAIR 660
FLOTTAIR 680
FUCHS
107
400 K
500 K
701 M/702 M
701 M/702 M
703 M
711 M
712 K
712 M
722
GENIE
S 100
S 100
S 100
S 105
S 105
S 105
S 120
S 120
S 120
S 125
S 125
S 125
S 80
S 85



S 85
Z 80/60 JRT
GENSET
MG 30 DZ
GREGOIRE
G 115
G 70
G 71
G 90
GROVE
MZ 76
HAMM
2210 SD
2311 SD
2322 DS
3011 D
DV 6.22
DV 6 V
DV 6/VK
DV 8 V
DV 8
DV 8.42 SUPER
DV 8.4 SUPER
DV 8 K
DV 8 K/DD
DV 8 K SUPER
DV 8 SD/TANDEM
HW 2301 S
HW 432
HW 90
RS 80 H
HMH
RM 60
HOES
5000 R
538 K
HYUNDAI
HL 720-3
HL 730-3
HL 730 TM-3
IMER
TURBOSOL TM 2730
INGERSOLL RAND
P 175 SD
P 175 WD
P 250 WD/SD
P 600
IRMER & ELZE
IRMAIR 2
IRMAIR 2
IRMAIR 2.5
IRMAIR 3
IRMAIR 3
IRMAIR 3 G
IRMAIR 4
S 351 SLS
S 501 SLS
S 551 SLS
S 701 SLS
S 721 SLS
S 731 SLS
JACQUET
HYDRO 810
HYDRO 890 TDS
JINMA
254
JLG
110 HXR
120 HXR
120 SXJ
266
307
60 H+6
60 HDE
80 HX+6
JUNGHEINRICH
TFG 30 BK
KAESER



M 121
M 50
M 50
M 50
M 75
KASSBOHRER-SETRA
S 80
KATO
HD 250 SE
KERSHAW
75
KLEMM
KR 501
KOHLER
65 ROSZ
65 ROSZ
KRAMER
1014
311 S
312 SE/SL
312 SLX
400
4009
4009
4107
4107
411
412 E
414
414
415
416 CM COMBITRAC
416 S
512 SE/SL
514
514
515 B
516
612
714
714
714
814
814
814
880
914
KL 350
KL 360
KL 360
KL 450
KL 450 S
KL 600
LAMBORGHINI
COUNTACH
COUNTACH
COUNTACH 5000 S QUATT.VALVOLE
COUNTACH 5000 S QUATT.VALVOLE
COUNTACH LP 400
COUNTACH LP 400
COUNTACH LP 500
COUNTACH LP 500
COUNTACH LP 500 S
COUNTACH LP 500 S
DIABLO 5000 S 4V
DIABLO 5000 S 4V
JALPA P 350 GTS
JALPA P 350 GTS
URRACO P 111 2,5 V8
URRACO P 111 2,5 V8
URRACO P 111 3,0 V8
URRACO P 111 3,0 V8
URRACO P 200 2,0 V8
URRACO P 200 2,0 V8
URRACO P 250 2,5 V8
URRACO P 250 2,5 V8
URRACO P 300 3,0 V8
URRACO P 300 3,0 V8



LAUPRETRE
LPH 115
LEYLAND
4 N 85
4 T 110
4 TX 125
6 N 125
6 T 165
6 TX 200
LIEBHERR
A 309 LITRONIC
A 310 B
A 310 B
A 310 B LITRONIC
A 311 LITRONIC
A 312
A 312
A 900
A 901 B
A 901 C
A 902
A 911 B-C
A 921
HTM 1004
HTM 604
HTM 704
HTM 704 S
HTM 804
HTM 904
L 508
LH 900 A
MB 120996
MK 110
MK 80
MK 88
R 310 B
R 310 B
R 310 B LITRONIC
R 312
R 312
R 312 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 900
R 901 B
R 901 C
R 902
R 911 B-C
R 921 B
R 921 R/C
LIFTER PRAMAC
GSW 65 D
GSW 80 D
LIFTLUX
SL 320-30
LINCOLN
VANTAGE 500
LINDE
H 25 D
H 30 D
H 30 DF
HD 15
LOISEAU
782
D 700
MACO-MEUDON
BATIC 40
MV 185
MV 250
MV 90
MV 91
PHENIX 37 D
MAGIRUS-DEUTZ
90 D
90 M
MAHLER
MM 130 SC
MANITOU



4 RE 30 HD
4 RE 40 HD
4 RM 20 B
4 RM 20 D
4 RM 20 S
4 RM 25 D
4 RM 25 S
4 RM 30 D
4 RM 30 HD
KR 20
KR 25
MB 20 D
MB 25 D
MB 30 D
MARINI
P 176
MARKES
SF 1300
MATROT
M 24 D 110
M 24 D 90
MAXIMAL
FD 25 T
MECALAC
11 CX
11 CX
11 CX
11 CX
11 CXI
11 CXI
712 MC
MILLER
BIG BLUE 500 D
BIG BLUE 600 DX
BIG BLUE 600 X
MITSUBISHI
4 DQ 3
4 DQ 3 T
4 DQ 50 C
BS 3 G
FD 10
FD 10
FD 14
FD 14
FD 15
FD 15 F16
FD 18
FD 18
FD 20
FD 20 TAC
FD 23
FD 25
FD 28
FD 30
FD 30 F14B
FD 35 F19A
KFD 10
KFD 14
KFD 15
KFD 20
KFD 23
KFD 25
S 4 E
WS 200
WS 300
MIXJET
TM 2500
TM 2502
MOTORI VM
1306 V 6V
1308 V 8V
6130 T
MWM
D 232 V6
D 232 V8
D 233 V8
G 232 V6
G 232 V8



TD 232 V6
TD 232 V8
NENZI
NEVA 3 S
NEW HOLLAND
1520
1530
1540
NORDBERG
LT ST 352
R 207
ST 352
SW 351
O & K
A 40
L 10
L 10 TROPEN
L 6 TROPEN
L 7
L 8
MH 2-10
MH 2-5
MH 2-8 C
MH 2-8 D
MH 4
MH 4-5
MH 4 E
MH 4 G
MH 5 CITY
MH 6 CITY 2000
MH 8 DIPL
MH CITY
MH CITY/PL
MH PLUS
RH 1-1
RH 2-10
RH 2-8
RH 4
RH 4 E
RH 4 PMS
RH CITY
PEL JOB
P 90
PINGUELY
T 90 L MULTI JOB
PINZGAUER
710
712
PORTHOS
40 KD
POWERSCREEN
1400 CHIEFTAIN
1400 T CHIEFTAIN TRACK
800 POWERTRACK
PUCH-STEYR
PINZGAUER
PINZGAUER
PUTZMEISTER
M 730
M 731 HB
M 740
M 740 D
M 742 DB
RANGER
G 40.4 H
RENAULT AGRI
50-12 LB
50-12 V
55-12 F
55-12 LB
55-12 V
55-14 LB
55-14 V
70-12 F
70-12 V
70-14
70-14 LB
70-14 V



80-12 F
80-14 F
80-14 LB
80-14 R/F
80-14 V
DIONIS 110
DIONIS 110 4X4
DIONIS 120
DIONIS 120 4X4
DIONIS 120 TIER II
DIONIS 130
DIONIS 130 4X4
DIONIS 130 TIER II
DIONIS 140
DIONIS 140 4X4
DIONIS 140 TIER II
FRUCTUS 110
FRUCTUS 120
FRUCTUS 120 4X4
FRUCTUS 120 TIER II
FRUCTUS 130
FRUCTUS 130 4X4
FRUCTUS 130 TIER II
FRUCTUS 140
FRUCTUS 140 4X4
FRUCTUS 140 TIER II
PALES 210
PALES 210 4X4
PALES 220
PALES 220 TIER II
PALES 230
PALES 230 4X4
PALES 230 TIER II
PALES 240
PALES 240 TIER II
RB 130
RB 140
RICHIER
P 43
ROLLS ROYCE
CAMARGUE
CAMARGUE
CORNICHE
CORNICHE
MUSLANNE SILVER
MUSLANNE SILVER
ROTAIR
MDVN 21
MDVN 21 AK
MDVN 250
MDVN 25 AD
MDVN 25 AK
MDVN 26 K
MDVN 28 B
MDVN 30 APE
MDVN 33 A
MDVN 35 A
MDVN 35 B
MDVN 36
VRK 160
VRK 200
VRK 200 AE
VRK 220 AE
RUETHEMEYER
DM 4
DM 5
DM 6
DM 6 H
DM 8 H
SAMBRON
425 H
430 H
J 24 S
J 24 S
SCHAEFF
H 41 M
HLM 31
HML 30 A/B/C/D



HML 31
HML 32
HML 41
HR 26 D
HR 31
HR 32
HR 41
HS 41
SKB 600
SKB 800 B
SKL 830
SKL 840
SCHAFFER
8100 D
8110
870 TD
870 TDS
900 T
9100 Z
930 T
SCHEID
DV 100
DV 35
DV 60
DV 80
G 5
RW 140
RW 80
SCHOPF
L 35
L 40
L 50
SCHWING
BP 250 HDD
BP 250 HDD
BP 350 D
BP 350 D
SENNEBOGEN
S 214
S 513
SM 13 SL
SISU
311 C
SOVEMAT
TE 125
STECK
KW 60
PW 16
PW 9 H
TB 10000-HA
TB 6500
TB 7700
STEINBOCK
2.5 DFG
2.5 R DFG
2 C DFG
3.5 S DFG
3.6 DRA DFG
3 DRA DFG
3 RA DFG
4 D DFG
4 DRA DFG
4 DS DFG
7 D DFG
DF 67 D/340
STETTER
AM 6 SH
STILL
R 40
R 41
R 43
R 70-35
R 70-40
SULLAIR
F 25 E
F 35 D
F 35 E
F 40 E



F 50 D
F 50 E
F 55 D
F 70 D/DN
TAKEUCHI
TL 20
TBM
81-12
84
85
TEREX
SUPERTRACK 683
TIMBERJACK
225 A
240 A
TORO
REELMASTER 350 D
REELMASTER 4500 D
REELMASTER 450 D
TREEMME
MT 130 RR
TURBOSOL
TM 1923 DCB
TM 2730
URSUS
C 330
C 330 M
C 335
C 335 M
C 360
VALTRA
1102
1112
1502
3100 C/F 4WD
502 S
602
602 T
604
612
700
700 MK II
702
702
702 S
703
800
802
803
812
900
900
902
903
903
VERMEER
LM 42
VETUS
DET 44
DETA 44
DT 43
DT 44
DTA 43
DTA 44
VD 4.120
VD 4.140
VOGELE
SUPER BOY 6.90
VOLVO
BL 61
BL 61 PLUS
BL 61 PLUS
BL 70
BL 71
L 50 E
WACKER
VPA 1740
WAHLERS



BIBER
WEICHAI POWER
WP 4.1
WEIDEMANN
3006 D70
3006 D81
WELTE
JUNIOR 70 L
YTO
YZC 8
ZEPPELIN
ZM 13
ZETTELMEYER
ZL 1001
ZL 601 B
ZL 801
ZL 801 B
ZL 802 C
ZL 802 S
ZL 812 SL 

Caractéristiques

Affectation ABG : ALEXANDER 126 , ALEXANDER 128 , ALEXANDER 130 ,
ALPHA 150 , ALPHA 160 , ALPHA 180 , PUMA 168 , PUMA 169 ,
PUMA 171 , TITAN 211 , TITAN 260 S , TITAN 350 , TITAN 360 |
AHLMANN : AS 11 , AS 7 CS , AZ 14 | ALBARET : ISOPACTOR |
ALIVA : 450 | AMMANN : AV 95 , AV 95 N , DTV 653 , DTV 903 , DTV
913 | ATLAS : AB 1102 D , AB 1122 , AB 1202 , AB 1202 D , AB 1204 ,
AB 1204 , AB 1204 , AB 1252 , AB 1302 , AB 1302 A/B , AB 1302 C ,
AB 1302 D , AB 1304 , AB 1404 , AB 1602 D/E/LC , AB 1622 , AB 1802
E , AR 51 C , AR 52 C , AR 61 B , AR 61 C , AR 62 C , AR 62 C , AR 72
C , AR 86 E | ATLAS COPCO : H 104 BOOMER , JUMBO 135 M , ROC
642 HC , XAHS 146 , XAS 120 , XAS 146 DD , XAS 186 DD , XAS 67 G
, XAS 75 , XAS 80 , XAS 85 , XASS 80 , XASS 90 , XATS 156 DD |
AXECO : VS 53 | BARTH : K 171 , K 200 , K 250 | BAUMANN : BS 1 ,
BS 2 | BERNARD : 3 JB 120 | BITELLI : BB 30 , DTV 100 , DTV 14 |
BOBCAT : 130 , 442 , 442 COM I , 600 | BOMAG : BW 10 A/S , BW 141
AC/AD , BW 142 D/DP , BW 144 AC , BW 144 AD , BW 144-66 AD ,
BW 151 AD , BW 154 AC , BW 154 AD/AC , BW 160 AS , BW 161
AC-50 , BW 161 AD-4 , BW 161 AD-50 , BW 161 ADO-50 , BW 172 ,
BW 172 D , BW 200 , BW 202 AD , BW 202 AD-4 , BW 202 AD-50 , BW
202 ADO-50 , BW 203 , BW 206 AD-50 , BW 38 S , BW 4 A/S , BW 58 ,
BW 6 A/S | BROYT : X 12 M | CARLTON : SP 8018 TRX | CARRARO :
44.4 , 5.1000 2 N/F , 5.1000 4 N/F , 6.1000 4 , 7.1000 2 N/F , 7.1000.4 ,
8.1000 2 F , 8.1000 4 F , 81.000 | CASE : 139 DD , 239 DD , 448 , 454 ,
474 , 484 , 485 , 485 XL , 488 P , 574 , 584 , 585 XL , 60 CK , 60 CL ,
60 P , 61 P , 674 , 684 , 685 , 685 XL , 784 , 785 , 785 XL , CK 61 , TC
45 , TY 45 , W 552 , W 554 , W 854 | CATERPILLAR : 205 , 206 , 211 ,
211 LC/BLC , 212 , 212 LC , 317 B L/LN | CLAAS : COLOMBUS ,
COMET , COSAR , COSMOS , EUROPA , SCORPION 6030 ,
SCORPION 6040 , SCORPION 7030 , SCORPION 7040 , ST 30 |
CLARK : DPM 12-20 S L6697 , DPM 12-20 S L7455 , DPM 12-20 SP
L7460 , DPM 15-17 B 6430 , DPM 15-17 B 6430 , DPM 15-17 B 6430 ,
DPM 15-17 N 6431 , DPM 20 S M 2652631 , DPM 20-25 B , DPM 20-30
B L6043 , DPM 20-30 B L6043 , DPM 20-30 C L6044 , DPM 20-30 C
L6971 , DPM 20-30 F L9160 , DPM 20-30 L 8025 , DPM 20-30 L 8026 ,
DPM 20-30 L L6042 , DPM 20-30 L L6042 , DPM 20-30 L L6042 , DPM
20-30 L L6971 , DPM 20-30 N L6041 , DPM 20-30 N L6970 , DPM 25 ,
DPM 25 H , DPM 30 , DPM 6041 , DPM 6042 , DPM 6043 , DPM 6044 ,
DPM 6430 , DPM 6431 , DPM 6695 , DPM 6696 , DPM 6697 , DPM
6970 | COMPAIR-HOLMAN : Z 175 , Z 250 | DEHONDT : 01060502 ,
10202 , 480 A | DEMAG : DF 10 , DF 100 C , DF 100 P , DF 110 C , DF
12 , DF 120 P , DF 50 C , DF 80 P , DF 9 P/C , H 15/C , SC 5/DS , SC
50 D , SC 50 DS , SC 7 , SC 7 DS , SC 70 D 1 , SC 70 DS , SC 70-74
DS | DEROT : DEA 80 MS , DTD 80 | DEUTZ : 2002 INTRAC , 2003
INTRAC , 2004 INTRAC , 26.6 AGROVECTOR , 3.30 F
AGROCOMPACT , 3.30 V AGROCOMPACT , 3.50 F AGROCOMPACT
, 3.50 S AGROCOMPACT , 3.50 V AGROCOMPACT , 3.70 F
AGROCOMPACT , 3.70 V AGROCOMPACT , 3.90 FA
AGROCOMPACT , 3.90 S AGROCOMPACT , 3.90 VA
AGROCOMPACT , 30.7 AGROVECTOR , 4.31 AGROPRIMA , 4.51
AGROPRIMA , 4.56 AGROPRIMA , 60 A AGROPLUS , 60 A
AGROPLUS , 60 AGROLUX , 60 AGROPLUS , 60 F AGROLUX , 70 A
AGROPLUS , 70 A AGROPLUS , 70 AGROLUX , 80 A AGROPLUS ,
80 A AGROPLUS , 80 AGROLUX , 80 F AGROLUX , 80 F AGROLUX ,
90 AGROLUX , D 4005 , D 4006 , D 4006 A , D 4006 P , D 4006 PA , D
4007 , D 4505 , D 4506 , D 4506 A , D 4506 S , D 4506 SA , D 4507 , D



4507 A , D 4507 C , D 4807 , D 4807 A , D 4807 C , D 5005 , D 5006 , D
5006 A , D 5007 , D 5206 , D 5206 A , D 5207 , D 5207 A , D 5207 C , D
5505 , D 5506 , D 5506 A , D 6005 , D 6006 , D 6007 , D 6007 A , D
6007 C , D 6206 , D 6206 A , D 6206 S , D 6206 SA , D 6207 , D 6207 A
, D 6207 C , D 6507 , D 6507 A , D 6507 C , D 6806 , D 6806 A , D 6807
, D 6807 A , D 6807 C , D 6907 A , D 6907 C , D 7006 , D 7006 A , D
7007 , D 7007 C , D 7206 , D 7206 A , D 7207 , D 7207 A , D 7207 C , D
7806 , D 7807 , D 7807 A , D 7807 C , DT 43 , DX 3.10 , DX 3.10 SC ,
DX 3.10 V , DX 3.10 VC , DX 3.30 , DX 3.30 F , DX 3.30 S , DX 3.30 SC
, DX 3.30 V , DX 3.30 VC , DX 3.50 , DX 3.50 F , DX 3.50 S , DX 3.50
SC , DX 3.50 V/F , DX 3.50 VC , DX 3.500 F , DX 3.500 S , DX 3.500 V
, DX 3.57 AGROXTRA , DX 3.60 , DX 3.60 SC , DX 3.60 VC , DX 3.65 ,
DX 3.65 SC , DX 3.65 VC , DX 3.70 , DX 3.70 F , DX 3.70 SC , DX 3.70
V , DX 3.70 VC , DX 3.700 F , DX 3.700 S , DX 3.700 V , DX 3.75 , DX
3.80 , DX 3.80 F , DX 3.80 S , DX 3.80 SC , DX 3.80 V , DX 3.90 , DX
3.90 , DX 3.90 F/S , DX 3.90 SC , DX 3.90 VC , DX 3.900 F , DX 3.900
S , DX 3.900 V , DX 4.07 AGROXTRA , DX 4.10 , DX 4.17 A , DX 4.17
AGROXTRA , DX 4.17 H AGROXTRA , DX 4.30 , DX 4.31 , DX 4.31
AGROPRIMA , DX 4.31 AGROPRIMA , DX 4.47 AGROXTRA , DX 4.50
, DX 4.51 , DX 4.51 AGROPRIMA , DX 4.51 AGROPRIMA , DX 4.56
AGROPRIMA , DX 4.57 A , DX 4.57 AGROXTRA , DX 4.57 H
AGROXTRA , DX 4.61 AGROSTAR , DX 4.68 AGROSTAR , DX 4.70 ,
DX 4.71 AGROSTAR , DX 4.78 AGROSTAR , DX 50 V , DX 55 V , DX
80 , DX 86 , DX 92 , F 3 L 812 D , F 3 L 912 , F 3 L 912 W , F 3 L 913 ,
F 4 L 812 D , F 4 L 912 , F 4 L 912 W , F 4 L 913 , F 4 L 914 | DEUTZ-
FAHR : M 1000 , M 3370 , M 600 , M 66 , M 66 S , M 750 , M 770 , M 80
, M 88 , M 900 , M 922 , M 980 | DEXHEIMER : 345 | DITCH WITCH :
65-10 | DOMINE : DCH 204 | DONGFENG : DF 254 G2 , DF 354 |
DYNAPAC : CA 12 , CA 15 , CA 151 , CA 25 , CA 30 , CC 14 , CC 21 ,
CC 211 SERIE 21 , CC 221 , CC 421 C , CC 421 C , CK 42 , CK 47 , F
8-2W , F 8-4W | ECOAIR : F 55 D | EXTEC : C 10 , E 7 , ROBOTRAC ,
S 3 , S 4 , S 5 | FARESIN HANDLERS : FH 3500/14 E/F , FH 3500/14
E/F , FH 7.30 , FH 7.30 , FM 3500/14 E/F , FM 3500/14 E/F | FAUN-
FRISCH : F 106 , HM 1013 , HM 1024 , HR 1013 LC , HR 1024 LC , HR
1035 LC | FAW : J 5 P CA3312 | FENDT : 200 K/V , 200 S/V FARMER ,
200 SA/VA FARMER , 201 GT FARMER , 201 S FARMER , 201 SA
FARMER , 203 K , 203 P/V FARMER , 203 PA/VA FARMER , 204 P/V
FARMER , 204 PA/VA FARMER , 205 P FARMER , 205 PA FARMER ,
206 F/V FARMER , 206 FA/VA FARMER , 207 F/V FARMER , 207
FA/VA FARMER , 208 FA/PA/VA FARMER , 240 S FARMER , 250 S/V
FARMER , 250 SA/VA FARMER , 260 P/S/V FARMER , 260 PA/SA/VA
FARMER , 275 GT II , 275 S/V FARMER , 275 SA/VA FARMER , 280 P
FARMER , 280 S FARMER , 307 C FARMER , 307 CA FARMER , 307
CI FARMER , 307 CI FARMER , 308 C FARMER , 308 CA FARMER ,
308 CI FARMER , 309 CA FARMER , 309 CI FARMER , 345 GT , 350
GT , 360 GT , 365 GT , 365 GTA , 370 GT , 370 GTA , 380 GT , 380
GTA , 80 ALLRAD | FINLAY : 303 , 312 , 663 , 683 , 683 , 693 , 693 T ,
694 T , 790 , 883 | FLOTTMAN : FLOTTAIR 660 , FLOTTAIR 680 |
FUCHS : 107 , 400 K , 500 K , 701 M/702 M , 701 M/702 M , 703 M ,
711 M , 712 K , 712 M , 722 | GENIE : S 100 , S 100 , S 100 , S 105 , S
105 , S 105 , S 120 , S 120 , S 120 , S 125 , S 125 , S 125 , S 80 , S 85
, S 85 , Z 80/60 JRT | GENSET : MG 30 DZ | GREGOIRE : G 115 , G
70 , G 71 , G 90 | GROVE : MZ 76 | HAMM : 2210 SD , 2311 SD , 2322
DS , 3011 D , DV 6 V , DV 6.22 , DV 6/VK , DV 8 , DV 8 K , DV 8 K
SUPER , DV 8 K/DD , DV 8 SD/TANDEM , DV 8 V , DV 8.4 SUPER ,
DV 8.42 SUPER , HW 2301 S , HW 432 , HW 90 , RS 80 H | HMH : RM
60 | HOES : 5000 R , 538 K | HYUNDAI : HL 720-3 , HL 730 TM-3 , HL
730-3 | IMER : TURBOSOL TM 2730 | INGERSOLL RAND : P 175 SD ,
P 175 WD , P 250 WD/SD , P 600 | IRMER & ELZE : IRMAIR 2 ,
IRMAIR 2 , IRMAIR 2.5 , IRMAIR 3 , IRMAIR 3 , IRMAIR 3 G , IRMAIR
4 , S 351 SLS , S 501 SLS , S 551 SLS , S 701 SLS , S 721 SLS , S
731 SLS | JACQUET : HYDRO 810 , HYDRO 890 TDS | JINMA : 254 |
JLG : 110 HXR , 120 HXR , 120 SXJ , 266 , 307 , 60 H+6 , 60 HDE , 80
HX+6 | JUNGHEINRICH : TFG 30 BK | KAESER : M 121 , M 50 , M 50 ,
M 75 | KASSBOHRER-SETRA : S 80 | KATO : HD 250 SE | KERSHAW
: 75 | KLEMM : KR 501 | KOHLER : 65 ROSZ , 65 ROSZ | KRAMER :
1014 , 311 S , 312 SE/SL , 312 SLX , 400 , 4009 , 4009 , 4107 , 4107 ,
411 , 412 E , 414 , 414 , 415 , 416 CM COMBITRAC , 416 S , 512
SE/SL , 514 , 514 , 515 B , 516 , 612 , 714 , 714 , 714 , 814 , 814 , 814 ,
880 , 914 , KL 350 , KL 360 , KL 360 , KL 450 , KL 450 S , KL 600 |
LAMBORGHINI : COUNTACH , COUNTACH , COUNTACH 5000 S
QUATT.VALVOLE , COUNTACH 5000 S QUATT.VALVOLE ,
COUNTACH LP 400 , COUNTACH LP 400 , COUNTACH LP 500 ,
COUNTACH LP 500 , COUNTACH LP 500 S , COUNTACH LP 500 S ,
DIABLO 5000 S 4V , DIABLO 5000 S 4V , JALPA P 350 GTS , JALPA P
350 GTS , URRACO P 111 2,5 V8 , URRACO P 111 2,5 V8 , URRACO
P 111 3,0 V8 , URRACO P 111 3,0 V8 , URRACO P 200 2,0 V8 ,
URRACO P 200 2,0 V8 , URRACO P 250 2,5 V8 , URRACO P 250 2,5



V8 , URRACO P 300 3,0 V8 , URRACO P 300 3,0 V8 | LAUPRETRE :
LPH 115 | LEYLAND : 4 N 85 , 4 T 110 , 4 TX 125 , 6 N 125 , 6 T 165 ,
6 TX 200 | LIEBHERR : A 309 LITRONIC , A 310 B , A 310 B , A 310 B
LITRONIC , A 311 LITRONIC , A 312 , A 312 , A 900 , A 901 B , A 901
C , A 902 , A 911 B-C , A 921 , HTM 1004 , HTM 604 , HTM 704 , HTM
704 S , HTM 804 , HTM 904 , L 508 , LH 900 A , MB 120996 , MK 110 ,
MK 80 , R 310 B , R 310 B , R 310 B LITRONIC , R 312 , R 312 , R 312
LITRONIC , R 313 LITRONIC , R 313 LITRONIC , R 900 , R 901 B , R
901 C , R 902 , R 911 B-C , R 921 B , R 921 R/C | LIFTER PRAMAC :
GSW 65 D , GSW 80 D | LIFTLUX : SL 320-30 | LINCOLN : VANTAGE
500 | LINDE : H 25 D , H 30 D , H 30 DF , HD 15 | LOISEAU : 782 , D
700 | MACO-MEUDON : BATIC 40 , MV 185 , MV 250 , MV 90 , MV 91 ,
PHENIX 37 D | MAGIRUS-DEUTZ : 90 D , 90 M | MAHLER : MM 130
SC | MANITOU : 4 RE 30 HD , 4 RE 40 HD , 4 RM 20 B , 4 RM 20 D , 4
RM 20 S , 4 RM 25 D , 4 RM 25 S , 4 RM 30 D , 4 RM 30 HD , KR 20 ,
KR 25 , MB 20 D , MB 25 D , MB 30 D | MARINI : P 176 | MARKES : SF
1300 | MATROT : M 24 D 110 , M 24 D 90 | MAXIMAL : FD 25 T |
MECALAC : 11 CX , 11 CX , 11 CX , 11 CX , 11 CXI , 11 CXI , 712 MC |
MILLER : BIG BLUE 500 D , BIG BLUE 600 DX , BIG BLUE 600 X |
MITSUBISHI : 4 DQ 3 , 4 DQ 3 T , 4 DQ 50 C , BS 3 G , FD 10 , FD 10 ,
FD 14 , FD 14 , FD 15 , FD 15 F16 , FD 18 , FD 18 , FD 20 , FD 20 TAC
, FD 23 , FD 25 , FD 28 , FD 30 , FD 30 F14B , FD 35 F19A , KFD 10 ,
KFD 14 , KFD 15 , KFD 20 , KFD 23 , KFD 25 , S 4 E , WS 200 , WS
300 | MIXJET : TM 2500 , TM 2502 | MOTORI VM : 1306 V 6V , 1308 V
8V , 6130 T | MWM : D 232 V6 , D 232 V8 , D 233 V8 , G 232 V6 , G
232 V8 , TD 232 V6 , TD 232 V8 | NENZI : NEVA 3 S | NEW HOLLAND
: 1520 , 1530 , 1540 | NORDBERG : LT ST 352 , R 207 , ST 352 , SW
351 | O & K : A 40 , L 10 , L 10 TROPEN , L 6 TROPEN , L 7 , L 8 , MH
2-10 , MH 2-5 , MH 2-8 C , MH 2-8 D , MH 4 , MH 4 E , MH 4 G , MH
4-5 , MH 5 CITY , MH 6 CITY 2000 , MH 8 DIPL , MH CITY , MH
CITY/PL , MH PLUS , RH 1-1 , RH 2-10 , RH 2-8 , RH 4 , RH 4 E , RH 4
PMS , RH CITY | PEL JOB : P 90 | PINGUELY : T 90 L MULTI JOB |
PINZGAUER : 710 , 712 | PORTHOS : 40 KD | POWERSCREEN : 1400
CHIEFTAIN , 1400 T CHIEFTAIN TRACK , 800 POWERTRACK | PUCH-
STEYR : PINZGAUER , PINZGAUER | PUTZMEISTER : M 730 , M 731
HB , M 740 , M 740 D , M 742 DB | RANGER : G 40.4 H | RENAULT
AGRI : 50-12 LB , 50-12 V , 55-12 F , 55-12 LB , 55-12 V , 55-14 LB ,
55-14 V , 70-12 F , 70-12 V , 70-14 , 70-14 LB , 70-14 V , 80-12 F ,
80-14 F , 80-14 LB , 80-14 R/F , 80-14 V , DIONIS 110 , DIONIS 110
4X4 , DIONIS 120 , DIONIS 120 4X4 , DIONIS 120 TIER II , DIONIS
130 , DIONIS 130 4X4 , DIONIS 130 TIER II , DIONIS 140 , DIONIS 140
4X4 , DIONIS 140 TIER II , FRUCTUS 110 , FRUCTUS 120 ,
FRUCTUS 120 4X4 , FRUCTUS 120 TIER II , FRUCTUS 130 ,
FRUCTUS 130 4X4 , FRUCTUS 130 TIER II , FRUCTUS 140 ,
FRUCTUS 140 4X4 , FRUCTUS 140 TIER II , PALES 210 , PALES 210
4X4 , PALES 220 , PALES 220 TIER II , PALES 230 , PALES 230 4X4 ,
PALES 230 TIER II , PALES 240 , PALES 240 TIER II , RB 130 , RB
140 | RICHIER : P 43 | ROLLS ROYCE : CAMARGUE , CAMARGUE ,
CORNICHE , CORNICHE , MUSLANNE SILVER , MUSLANNE SILVER
| ROTAIR : MDVN 21 , MDVN 21 AK , MDVN 25 AD , MDVN 25 AK ,
MDVN 250 , MDVN 26 K , MDVN 28 B , MDVN 30 APE , MDVN 33 A ,
MDVN 35 A , MDVN 35 B , MDVN 36 , VRK 160 , VRK 200 , VRK 200
AE , VRK 220 AE | RUETHEMEYER : DM 4 , DM 5 , DM 6 , DM 6 H ,
DM 8 H | SAMBRON : 425 H , 430 H , J 24 S , J 24 S | SCHAEFF : H 41
M , HLM 31 , HML 30 A/B/C/D , HML 31 , HML 32 , HML 41 , HR 26 D ,
HR 31 , HR 32 , HR 41 , HS 41 , SKB 600 , SKB 800 B , SKL 830 , SKL
840 | SCHAFFER : 8100 D , 8110 , 870 TD , 870 TDS , 900 T , 9100 Z ,
930 T | SCHEID : DV 100 , DV 35 , DV 60 , DV 80 , G 5 , RW 140 , RW
80 | SCHOPF : L 35 , L 40 , L 50 | SCHWING : BP 250 HDD , BP 250
HDD , BP 350 D , BP 350 D | SENNEBOGEN : S 214 , S 513 , SM 13
SL | SISU : 311 C | SOVEMAT : TE 125 | STECK : KW 60 , PW 16 , PW
9 H , TB 10000-HA , TB 6500 , TB 7700 | STEINBOCK : 2 C DFG , 2.5
DFG , 2.5 R DFG , 3 DRA DFG , 3 RA DFG , 3.5 S DFG , 3.6 DRA DFG
, 4 D DFG , 4 DRA DFG , 4 DS DFG , 7 D DFG , DF 67 D/340 |
STETTER : AM 6 SH | STILL : R 40 , R 41 , R 43 , R 70-35 , R 70-40 |
SULLAIR : F 25 E , F 35 D , F 35 E , F 40 E , F 50 D , F 50 E , F 55 D ,
F 70 D/DN | TAKEUCHI : TL 20 | TBM : 81-12 , 84 , 85 | TEREX :
SUPERTRACK 683 | TIMBERJACK : 225 A , 240 A | TORO :
REELMASTER 350 D , REELMASTER 450 D , REELMASTER 4500 D |
TREEMME : MT 130 RR | TURBOSOL : TM 1923 DCB , TM 2730 |
URSUS : C 330 , C 330 M , C 335 , C 335 M , C 360 | VALTRA : 1102 ,
1112 , 1502 , 3100 C/F 4WD , 502 S , 602 , 602 T , 604 , 612 , 700 ,
700 MK II , 702 , 702 , 702 S , 703 , 800 , 802 , 803 , 812 , 900 , 900 ,
902 , 903 , 903 | VERMEER : LM 42 | VETUS : DET 44 , DETA 44 , DT
43 , DT 44 , DTA 43 , DTA 44 , VD 4.120 , VD 4.140 | VOGELE :
SUPER BOY 6.90 | VOLVO : BL 61 , BL 61 PLUS , BL 61 PLUS , BL 70
, BL 71 , L 50 E | WACKER : VPA 1740 | WAHLERS : BIBER |
WEIDEMANN : 3006 D70 , 3006 D81 | WELTE : JUNIOR 70 L | YTO :



YZC 8 | ZEPPELIN : ZM 13 | ZETTELMEYER : ZL 1001 , ZL 601 B , ZL
801 , ZL 801 B , ZL 802 C , ZL 802 S , ZL 812 SL

Type Filtre à huile

D1 (mm) 95

H1 (mm) 145.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque DEUTZ-FAHR, FENDT, KRAMERSO, LIEBHERR, RENAULT AGRI

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB NO 245 | 0010.0263 | 1202.8495 | 1202.8495.00 | 1202.8495.90 |
1614.8747.99 | 1621.0270.00 | 2200.640.211 | 2914.8120.00 |
9709.0011.00 | 9712.5401.03 | 9805.0525.00 | B 7320 | B 7370 | BT 292
| BT 536 | 8007042 | 5411316400 | 01160024 | 05710639 | 0451104004
| E 02432-52 | S 13505-76 | V 37546 | 2432-32 | 2432-52 | 3116609 R
92 | 8888-40 | 8888-667 | 5 W 5887 | 9 L 9054 | 9 N 5860 | 9 Y 4474 |
0013016391 | 13016390 | 13016391 | 591913.0 | 3779685 | 4119775 |
5411316400 | 6639919 | 844215 | AZL 055 | LSF 5144 | 376 | 660 |
690260 | A 1H4123 | 01173481 | 01174418 | 01182553 | 1160024 |
1173481 | 1174418 | 1182553 | P 55-2819 | P 55-5240 | P 55-9418 |
747284 | 747289 | F 100001160024 | F 10000117348 | F
100001173481 | F 100001174418 | FT 4653 | 1902135 | 61584009 |
9460223 | LF 4056 | PH 2842 | PH 2877 | PH 36 | PH 4557 | 240190401
| H 17 W 04 | H 17 W 10 | H 17 W 27 | H 170 | 1 W | 099007S |
1218099007 S | 12180990079 | 1160024 | 1173481 | 7014503 |
7021871 | 7029276 | 0451140001 | 1000000410 | ELH 4704 | 5106133 |
5502455 | 595625405 | 7020038 | 0009830627 | PH 2818 | PH 2819 |
AW 42 | AW 5 | 2 | AW 512 | CV 338 | FO 436 | 1 | OC 26 | PER 59 |
137183 | W 940 | 18 | W 940 | 26 | W 940 | 40 | 6750358294 |
6750358506 | 6750358596 | 6750358626 | 6750359686 | 1088209 M 91
| 2999976 M 1 | 971238001 | E 537 A 0344 | E 7413563 | 00 | Y 104002
T 0000 | Y 104103 T | 537A0344 | 7413563 | 30640-50300 |
34440-12100 | 34440-22100 | 605411880009 | 905411880009 |
905411880012 | 905411880020 | 122-0743 | LS 427 A | LS 581 | LS
767 | 6005000735 | 6005024443 | SP 4320 | S 7600 R | 7101070332 |
133791 | R 369 | R 67 | 23.110.02 | 23.225.00 | 836120822 | V
20120822 | V 20452002 | YT 2002 | 20120822 | 20452002 | 215420 |
4.115.0059.A | 4.115.0065 | VOE 11700375 | 11700375 | 4115059 |
51206 | 51283 | 51768 | 51768 HUILE MOTEUR | 57374 | 92097 E |
WGH 6159 | WGL 654 | WGL 9029 | 93407505 | 4057120

D7 1"-12UNF

H2 (mm) 143 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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